

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA - LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.24.01

AO(A) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO/CE.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PRODUTOS E MATERIAL DE IMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO/CE.

RAZÃO SOCIAL: T PINHEIRO PAIVA EIRELI
C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.711473-3
ENDEREÇO: AV FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA nº 258, CENTRO, CEP:63.600-000, SENADOR POMPEU -CE
FONE: (88) 3449-1249 EMAIL: spmultcoisasp@gmail.com
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE: 17.515-3

Devidamente representada pelo único componente da Empresa Individual de Responsabilidade limitada, THIAGO PINHEIRO PAIVA, brasileiro, casado sob o regime de Comunhão Parcial de Bens, empresário, com CPF nº 646.514.873-00 RG nº 2001027015296 – 2av SSP/CE, residente e domiciliado a Rua João Pitombeira, s/n – Centro – 63.600-000 em Senador Pompeu-CE. E-mail: spmultcoisasp@gmail.com.

LOTE 01							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL
	SACO DE LIXO COR PRETA, 20L, TAMANHO 40X50X3, PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	640	RAVA	R\$ 6,38	seis reais e trinta e oito centavos	R\$ 4.083,20 quatro mil e oitenta e três reais e vinte centavos
2	SACO DE LIXO 30L PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR PRETA OU CINZA, COMPOSIÇÃO 98% POLIETILENO E 2% PIGMENTOS, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, ESPESURA 0,12CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	120	RAVA	R\$ 8,95	oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.074,00 mil e setenta e quatro reais
3	SACO DE LIXO 40L PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO ORGÂNICO, CLASSE I, CAPACIDADE NOMINAL PARA 40 LITROS, EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES DO SACO, E SELO DO INMETRO	Pacote	120	RAVA	R\$ 8,95	oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.074,00 mil e setenta e quatro reais
4	SACO PARA LIXO 50L, TAMANHO APROXIMADO 39X49CM COR PRETA, APRESENTAÇÃO PCT C/ 100 UNIDADES	Pacote	20	RAVA	R\$ 13,96	treze reais e noventa e seis centavos	R\$ 279,20 duzentos e setenta e nove reais e vinte centavos
	SACO PARA LIXO 60L, 39x49cm COR PRETA, C/ 100 UND	Pacote	600	RAVA	R\$ 13,15	treze reais e quinze centavos	R\$ 7.890,00 sete mil, oitocentos e noventa reais
6	SACO PARA LIXO 100L, 70X84CM, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PAC. C/ 100 UNIDADE	Pacote	770	RAVA	R\$ 23,91	vinte e três reais e noventa e um centavos	R\$ 18.410,70 dezoito mil, quatrocentos e dez reais e setenta centavos
7	SACO PARA LIXO 200L PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO PRETO, BRANCO OU CINZA, COMPOSIÇÃO 98% POLIETILENO E 2% PIGMENTOS, CAPACIDADE PARA 200 LITROS, ESPESURA 0,12 MICROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES E SELO DO INMETRO	Pacote	140	RAVA	R\$ 34,74	trinta e quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$ 4.863,60 quatro mil, oitocentos e sessenta e três reais e sessenta centavos
8	PÁ PARA LIXO, DE ZINCO COM CABO LONGO	Unidade	120	METALURGICA CICERO	R\$ 5,68	cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 681,60 seiscentos e oitenta e um reais e sessenta centavos

SP MULTCOISAS

T PINHEIRO PAIVA – LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58

CGF: 06.711.473-3



9	LIXEIRA, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 12 LITROS, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM PEDAL, EM METAL PARA ABRIR E FECHAR A TAMPA, COM PAREDES E FUNDOS REFORÇADOS RESISTENTES A IMPACTOS, SEM SOLDAS OU EMENDAS. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERA SER IDENTIFICADO COM NO MÍNIMO O MATERIAL DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE E O NOMR OU MARCA DO FABRICANTE	Unidade	60	NEW PLASTIC	R\$ 19,01	dezenove reais e um centavo	R\$ 1.140,60	mil cento e quarenta reais e sessenta centavos
10	RODO PLÁSTICO REVESTIDO COM CABO DE MADEIRA 30 CM	Unidade	242	PAULISTINHA	R\$ 6,94	seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.679,48	mil seiscentos e setenta e nove reais e quarenta e oito centavos
11	VASSOURA DE PELO MATERIAL CERDAS PÉLO SINTÉTICO MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CEP40, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL	Unidade	325	CRISTAL	R\$ 11,21	onze reais e vinte e um centavos	R\$ 3.643,25	três mil, seiscentos e quarenta e três reais e vinte e cinco centavos
12	VASSOURA SANITÁRIA COM SUPORTE	Unidade	145	CRISTAL	R\$ 6,82	seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 988,90	novecentos e oitenta e oito reais e noventa centavos
13	VASSOURA PIAÇAVA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 20, COMPRIMENTO CERDAS 15, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO	Unidade	140	ESTRELA	R\$ 7,57	sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.059,80	mil e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
14	VASSOURA DE PALHA P/ VASCULHAR TETO E PAREDE, COM CERDAS DE FIBRA DE SISAL, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO, COM PLÁSTICO COM 2.500 MM DE COMPRIMENTO	Unidade	100	NYRRA	R\$ 4,91	quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 491,00	quatrocentos e noventa e um reais
15	VASSOURA DE NYLON, Nº 03 VASSOURA, MATERIAL CEPA PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPA 15, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 12, TIPO LEQUE, TIPO CABO REFORÇADO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, COMPRIMENTO CABO 150	Unidade	190	ESTRELA	R\$ 7,57	sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.438,30	mil quatrocentos e trinta e oito reais e trinta centavos
16	FLANELAS TAMANHO 30X50	Unidade	710	POPÔ	R\$ 1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.306,40	mil trezentos e seis reais e quarenta centavos
17	PANOS DE CHÃO. MATERIAL ALGODÃO CRÚ, COMPRIMENTO 50; LARGURA 40; COR BRANCA, ALVEJADO ADICIONAIS ABSORVENTE/LAVÁVEL E DURÁVEL	Unidade	870	LIMPOTEC	R\$ 4,04	quatro reais e quatro centavos	R\$ 3.514,80	três mil, quinhentos e quatorze reais e oitenta centavos
18	PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO CRÚ, COMPRIMENTO 50; LARGURA 40, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABSORVENTE/LAVÁVEL E DURÁVEL	Unidade	500	SAUL	R\$ 3,87	três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.935,00	mil novecentos e trinta e cinco reais
19	PAPEL HIGIENICO DUPLA FACE MACIO, PACOTE COM 04 UNIDADES	Pacote	910	LE BLANC	R\$ 2,04	dois reais e quatro centavos	R\$ 1.856,40	mil oitocentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
20	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, PICOTADORA E GOFRADO, PRODUZIDO COM 100% FIBRAS CELULÓSICAS, NEUTRO, VARIADAS, FARDO COM 16 PACOTES, PACOTE COM 04 ROLOS DE 30 METROS X 10 CM	Fardo	120	LE BLANC	R\$ 32,80	trinta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 3.936,00	três mil, novecentos e trinta e seis reais
21	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE. TAMANHO 14 LITROS. MEDIDAS: 17,5 CM DE ALTURA E 43,5 CM DE DIÂMETRO. COR TRANSPARENTE	Unidade	95	PLASTEB	R\$ 7,22	sete reais e vinte e dois centavos	R\$ 685,90	seiscentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos

SP MULTCOISAS

T PINHEIRO PAIVA – LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58

CGF: 06.711.473-3



22	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, CAPACIDADE DE 10LTS	Unidade	185	PLASTEB	R\$ 5,12	cinco reais e doze centavos	R\$ 947,20	novecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
23	LIXEIRA, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM PEDAL, EM METAL PARA ABRIR E FECHAR A TAMPA, COM PAREDES E FUNDOS REFORÇADOS RESISTENTES A IMPACTOS, SEM SOLDAS OU EMENDAS. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERÁ SER IDENTIFICADO COM NO MÍNIMO O MATERIAL DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE E O NOME OU MARCA DO FABRICANTE	Unidade	150	NEW PLASTIC	R\$ 33,39	trinta e três reais e trinta e nove centavos	R\$ 5.008,50	cinco mil e oito reais e cinquenta centavos
24	CESTO TELADO COM CAPACIDADE 30 LITRO	Unidade	15	NEW PLASTIC	R\$ 21,27	vinte e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 319,05	trezentos e dezenove reais e cinco centavos
	LUVA DE LÁTEX PARA LIMPEZA. SEM COSTURA. COMPLETAMENTE IMPERMEÁVEL. ELEVADA ADERÊNCIA. PALMA ANTIDERRAPANTE. COR AMARELA. PACOTE COM 1(UM) PAR DE LUVAS. TAMANHO ÚNICO	Pacote	175	DANNY	R\$ 4,87	quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 852,25	oitocentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos
26	LUVAS DESCARTÁVEIS HOSPITALAR TAMANHO *M	Caixa	140	DESCARPACK	R\$ 14,42	quatorze reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.018,80	dois mil e dezoito reais e oitenta centavos
27	TOUCA DESCARTÁVEIS, PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	540	DESCARPACK	R\$ 10,13	dez reais e treze centavos	R\$ 5.470,20	cinco mil, quatrocentos e setenta reais e vinte centavos
28	AVENTAL PLATIFICADO BRANCO	Unidade	200	MAICOL	R\$ 9,56	nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.912,00	mil novecentos e doze reais
29	MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA. TAMANHO 30 METROS. DIÂMETRO INTERNO: 11MM. ESPESSURA DA PAREDE DA MANGUEIRA: 18MM. COR TRANSPARENTE. 140LBF/POL ² . MATERIAL: PVC. PRESSÃO DE TRABALHO	Unidade	4	PLASTIMAR	R\$ 81,75	oitenta e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 327,00	trezentos e vinte e sete reais
	PAPEL TOALHA: MEDINDO 30 X 33 CM, BRANCO, PAPEL 1ª QUALIDADE, FOLHA DUPLA. ACONDICIONAMENTO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 36 PACOTES, CADA PACOTE EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM 50 FOLHAS. DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM A DESCRIÇÃO RESUMIDA DO MATERIAL	Fardo	10	NAPS	R\$ 60,26	sessenta reais e vinte e seis centavos	R\$ 602,60	seiscentos e dois reais e sessenta centavos
31	LUVA DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS CONFECCIONADAS EM LÁTEX, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR, NÃO FLOCADA, PUNHO COM VIROLA, ANATÔMICAS E IMPERMEÁVEIS	Unidade	20	VOLK	R\$ 6,31	seis reais e trinta e um centavos	R\$ 126,20	cento e vinte e seis reais e vinte centavos
32	LIXEIRA PLÁSTICA PRETA 100 L COM TAMPA	Unidade	9	IBAP	R\$ 61,81	sessenta e um reais e oitenta e um centavos	R\$ 556,29	quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte e nove centavos
33	ESPONJA LIMPEZA DUPLA FACE, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 100 LARGURA MÍNIMA 72, ESPESSURA MÍNIMA 20. FD COM 60 UNIDADES	Fardo	107	BETTANIN	R\$ 44,96	quarenta e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 4.810,72	quatro mil, oitocentos e dez reais e setenta e dois centavos

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA – LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



34	ESPONJA DE AÇO FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOTE COM 8 UNIDADES, MATERIAL LÃ AÇO, FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO	Fardo	103	ASSOLAN	R\$ 24,42	vinte e quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.515,26	dois mil, quinhentos e quinze reais e vinte e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 87.498,20	oitenta e sete mil, quatrocentos e noventa e oito reais e vinte centavos

LOTE 03								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	SABONETE LIQUIDO PARA HIGIENTE PESSOAL INFANTIL COM 1000 ML CX/ 12 LITROS	Caixa	160	ALYNE	R\$ 147,67	cento e quarenta e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 23.627,20	vinte e três mil, seiscentos e vinte e sete reais e vinte centavos
2	SABONETE LIQUIDO DE 1L, AROMA ERVA DOCE OU MAÇA VERDE OU FLORAL, PARA LIMPEZA DAS MÃOS, PRONTO PARA USO, APARÊNCIA PEROLADA CREMOSA, LIVRE DE RESÍDUOS SUSPENSOS OU PRECIPITAÇÕES PH ENTRE 6,5 E 7,5 (NEUTRO), NÃO IRRITANTE A PELE E AOS OLHOS, BIODEGRADÁVEL, MISCÍVEL EM ÁGUA A VALIDADE DO PRODUTO NÃO PODERÁ SER INFERIOR A 6 MESES, CONTADOS DA DATA DE ENTREGA. ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO DE 1 LITRO, SEM RACHADURAS E VAZAMENTOS. ROTULAGEM CONTENDO, NO MÍNIMO NOME, TIPO, A INDICAÇÃO DE BIODEGRADÁVEL E A COMPOSIÇÃO QUÍMICA DO PRODUTO, NOME OU MARCA DOS FABRICANTES, NÚMERO DO LOTE E DA NOTIFICAÇÃO NA ANVISA, NOME E CRQ DO QUÍMICO E RESPONSÁVEL, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E INDICAÇÕES DE PRECAUÇÕES E PROCEDIMENTOS EM CASO DE CONTATO COM OS OLHOS OU INGESTÃO	Litro	90	ALYNE	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
3	FRALDAS DESCARTÁVEIS CONFORTÁVEL DE BOA QUALIDADE E ABSORÇÃO DE LÍQUIDOS, QUE POSSIBILITA UMA BOA RESPIRAÇÃO DA PELE DAS CRIANÇAS NO TAMANHO "G" PACOTE COM 60 UNIDADES, APROVADA PELOS ÓRGÃOS DE FISCALIZAÇÃO.	Fardo	800	BABY HIPER	R\$ 48,43	quarenta e oito reais e quarenta e três centavos	R\$ 38.744,00	trinta e oito mil, setecentos e quarenta e quatro reais
4	FRALDAS DESCARTÁVEIS CONFORTÁVEL DE BOA QUALIDADE E ABSORÇÃO DE LÍQUIDOS, QUE POSSIBILITA UMA BOA RESPIRAÇÃO DA PELE DAS CRIANÇAS NO TAMANHO "EXTRA G" PACOTE COM 60 UNIDADES, APROVADA PELOS ÓRGÃOS DE FISCALIZAÇÃO.	Fardo	800	HIPOPO	R\$ 55,37	cinquenta e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 44.296,00	quarenta e quatro mil, duzentos e noventa e seis reais
5	FRALDAS DE PANO 100% ALGODÃO, PACOTE COM 05 FRALDAS BRANCO DE BOA QUALIDADE.	Pacote	200	INCOMFRAL	R\$ 16,74	dezesseis reais e setenta e quatro centavos	R\$ 3.348,00	três mil, trezentos e quarenta e oito reais
6	SHAMPOO INFANTIL NEUTRO DE 200ML	Unidade	200	BIOMATIKA	R\$ 7,58	sete reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.516,00	mil quinhentos e dezesseis reais
7	CREME PARA PENTEAR INFANTIL NEUTRO DE 200ML.	Unidade	100	SEDA	R\$ 10,17	dez reais e dezessete centavos	R\$ 1.017,00	mil e dezessete reais

SP MULTCOISAS

T PINHEIRO PAIVA – LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



8	CREME DE TRATAMENTO PARA ASSADURAS INFANTIS. ESTIMULA O PROCESSO DE RENOVAÇÃO DA PELE E DEVOLVE A PROTEÇÃO NATURAL PREVENINDO O APARECIMENTO DE NOVAS IRRITAÇÕES. COM PH DE 5,5, QUE CONSERVA O MANTO ÁCIDO RESPONSÁVEL PELA PROTEÇÃO NATURAL DA PELE DO BEBÊ. DIÓXIDO DE TITÂNIO, FORMA UMA BARREIRA CONTRA O XIXI E DEMAIS SUBSTANCIAS QUE POSSAM CAUSAR ALERGIA.	Unidade	100	XUXINHA	R\$ 9,02	nove reais e dois centavos	R\$ 902,00	novecentos e dois reais
9	COTONETE CAIXA C/ 150 UNIDADES, HASTES DE PROLIPROPILENO, ALGODÃO, HIDROXIETILCELULOSE E TRICLOSAN, AS HASTES FLEXÍVEIS INQUEBRÁVEIS, PROPORCIONANDO SEGURANÇA. PONTAS DE ALGODÃO QUE NÃO SOLTAM FIAPOS, AS HASTES CONTENDO RANHURAS QUE PERMITEM UMA FIXAÇÃO SEGURA E HIGIÊNICA. ALÉM DISTO, ALGODÃO PURO TRATADO COM ANTIGERME (TRICLOSAN 0,4%) QUE O MANTEM LIVRE DE MICRÓBIOS MESMO DEPOIS DO CARTUCHO ABERTO.	Caixa	200	COTTON	R\$ 4,22	quatro reais e vinte e dois centavos	R\$ 844,00	oitocentos e quarenta e quatro reais
10	COLÔNIA COM CHEIRINHO DE LAVANDA HORA DO SONO 200ML	FRASCO	150	JOHNSON	R\$ 13,86	treze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.079,00	dois mil e setenta e nove reais
11	SABONETE LIQUIDO PARA HIGIENE PESSOAL COM 1000 ML CX/12 LITROS	Caixa	40	ALYNE	R\$ 141,36	cento e quarenta e um reais e trinta e seis centavos	R\$ 5.654,40	cinco mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 123.197,60	cento e vinte e três mil, cento e noventa e sete reais e sessenta centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 210.695,80	duzentos e dez mil, seiscentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos

INFORMAMOS QUE ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS SOBRE O FORNECIMENTO O OBJETO LICITADO (CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TRIBUTOS INCIDENTES, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGUROS, TREINAMENTOS, LUCRO E OUTROS).

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE AS TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE PARTICIPAÇÃO NESTA LICITAÇÃO, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS, E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODOS OS DOCUMENTOS REFERENTES A HABILITAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICOS.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: 03 (TRÊS) DIAS CONFORME EDITAL

SENADOR POMPEU/CE - 01 DE MARÇO DE 2023.

THIAGO
PINHEIRO
PAIVA:6465148
7300

Assinado de forma digital por THIAGO PINHEIRO PAIVA:64651487300
Dados: 2023.03.01 18:05:58 -03'00'

Thiago Pinheiro Paiva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 646.514.873-00